et veritatem suā aīam meā  
eripuit de medio catulorum  
leonus. Ipse.

Omnis autem conluse-  
rat vulnā ei⁹. Affligebat quo-  
q; annā emula eius: vt vehe-  
mēter angebat in tantum vt  
exprobaret q; dñs cōclusisset  
vuluā eius. Sicq; faciebat p  
singulos annos: cum redeūte  
tēpoze ascēderunt ad tēplum  
dñi: et sic prouocabat eam.

Ego te tuli de domo patris  
tui dicit dñs: et posui te pasce-  
re gregē populi mei: et fui te-  
cum in oībus vbiungz ambu-  
lasti. Firmās regnum tuum  
in eternum. Feciq; tibi no-  
men grāde iuxta nomen ma-  
gnoꝝ qui sunt in terris: et re-  
quiē dedi tibi ab omnibus ini-  
micis tuis. Firmans. Gloria.  
In eternum.

Mature Cōserua.

A media nocte sur-  
gebam ad confitendum tibi.

Oro anna siebat et nō ca-  
piebat cibum. Dixit ergo ei  
helcana vir suus. Anna cur-  
ies: et quare non comedis:  
et q̄obrem affligitur cor tuū.  
Nunquid nō ego melior sum

tibi q; decē filii. Surrexit au-  
tem anna postq; comederait ī  
sylo et biberat: et hely sacerdo-  
te sedente super sellam ante  
postes domus domini. Cū  
esset āna amaro aio: orauit do-  
minus flens largiter. Ex  
audisti domine oracionem ser-  
ui tui: vt edificarem tēplum  
noī tuo. Benedic et sanctifi-  
ca domum istam in sempiter-  
num deus israel. Domine  
qui custodis pactū et miseri-  
cordiam seruū tuis: qui am-  
bulat coram te in toto corde  
suo. Benedic.

otum igitur vovit anna  
dicens. Domine exercituum  
si respiciens videris afflictio-  
nem famule tue: et recordar⁹  
mei fueris: nec oblitus ancil-  
le tue dederisq; serue tue sexū  
virilem dabo cum domino  
omnibus diebus vite eius: et  
nouacula non ascendet super  
caput eius. Audi domine  
hymnum et oracionem quam  
seruus tuus orat coram te ho-  
die vt sint oculi tui aperti: et  
aures tue intente. Sup do-  
mum istam die ac nocte.

Respice domine de sanctua-  
rio tuo et de excelso celorum  
habitaculo. Sup.

actum est autem cum an-  
na multiplicaret p̄ces corā  
domino: vt hely obseruaret

os eius. Porro ana loquebatur in corde suo : tatusq; labia ei<sup>9</sup> mouebatur et vox penit<sup>9</sup> nō audiebatur. Estimauit autem eam hely temulentam : dicitq; ei. Usq;quo ebria eris. Digere paulisper vinum quomades. Dñe si conuersus fuerit popl<sup>s</sup> tu<sup>9</sup> & orauerit ad sanctuarium tuum. Tu exaudies in celo domine. Et libera eos de manibus inimicorum eorum. Si peccauerit in te populus tuus et conuersus egerit penitentiam venientq; orauerit in loco isto. Tu ex. Glia. Et li.

Sponsus.

Celi enarrant.

Exaltare domine in virtute.

Homo quidā erat diues.

Peccavi sup nūerū arene maris et multiplicata sunt pecta mea dñe : et non sum dignus videre altitudinē celi pre multitudine iniquitatis mee quoniam irritavi iram tuam. Et malum cozam te feci. Dm iniquitatē meā ego agnosco : et delictum meum cozā me est semper tibi soli peccavi. Et ma-

Recordare domine testamenti tui et dic angelo percutienti : cesset iam manus tua. Ut non desoleatur terra : et ne perdas omnem animam viuā

Quiescat domine iam ira

tua a populo tuo et a ciuitate sancta tua. Ut. Benedicat nos deus.

Sūme trinitati.

Preparate corda vestra dño et seruite illi soli. Et liberabit vos de manibus inimicorum vestrorū. Auferte deos alienos de medio vestri. Et.

Preualuit dauid in philisteū. In funda et lapide in nomine dñi agminū dei isrl. Absit ut ergo opprobriū a filiis israel. In.

Montes gelboe nec ros nec pluvia veniant super vos. Ubi ceciderunt fortis israel. Omnes montes qui in circuitu eius sunt visi- tet : dominus a gelboe autem transeat. Ubi. Gloria. Ubi. Excelsum super omnes gētes

¶

Egnauit dominus pre cinctus fortitudine cui

decoze virtutū cuius sedes est  
in eternū. Dñs regna.

Sciamus oēs qz dñs ipse est  
deus cui iubilem⁹ et eraltem⁹  
et laudemus nomē eius i eter-  
nū. Jubilate.

Bñdicā  
te dñe in vita mea ut videam  
virtutē tuā et gliam tuā.

Deus deus. Dis creatura  
celi et terre bñdicat dñm hym-  
nū dicat et supereraltet eum  
in secula. Benedicite.

Spiritus omnis laudet do-  
minus: quia ipse dixit et fa-  
cta sunt oīa mādauit et crea-  
ta sunt vniuersa. Laudate

ra rutilans choziseat nisibus  
totis rogitemus oēs cūctipo  
tēcē. t deus nē miseratus  
oēm pellat lāguozem tribuat  
salutē: donet & nobis pietate  
patris regna poloz. reslet  
hoc nobis deitas beata patris  
ac nati pariterqz sancti spūs  
cuius reboat in oī glia mūdo  
Amen. Dñs regnauit.  
Decozē induit alsa. Pater  
peccavi. Bñdictus.

Bñdictus. Mgt.

Aididñz. De⁹ i te sperāciū

Libera nos.

Sit nomen domini benedi-  
ctum. Omnipotens  
semperne deus qui.

Regnauit.

Enedictio et claritas et  
sapiencia et graciātū  
actio honoꝝ virtus et fortitu-  
do deo nostro in secula secu-  
lozum. Amen. ¶

Ece iam noctis tenua-  
tur vmbra lucis auto

Sede a dertris.

**D**icit dñs domino.

**O**mnis autē dirigat  
corda et corpora nřa ī  
charitate dei et paciēcia xp̄i.  
ucis creator̄ optime.

**D**i-  
rigatur dñe ad te ořo mea.  
**Sfili recordare.      M̄gt.**

**D**ñe ne in ira.

**N**os autem gloriari oportet  
in cruce domini nostri iesu  
christi.    **O**mnis terra ado-  
ret te deus.    **E**t psallat tibi  
psalmum dicat noi tuo.

**D**estra nobis dñe deus  
noster; et quos sancte  
crucis letari facis honore : ei⁹

quoqz perpetuis detende sub  
lidiis. Per dñm.

Eus qui sanctam cru-  
cem ascendisti & mundi  
tenebras illuminasti/ tu co-  
da & corpora nostra illumina  
re dignare. Qui vi.

Expetua nos dñe pace  
custodi: quos p lignū sa-  
de crucis redimere dignat<sup>9</sup> es  
saluator<sup>9</sup> mudi. Qui vi. et reg.

Btā mater et innupta virgo  
gloiosa regina mudi interce-  
de pro nobis ad dominum.  
Post partū. Famu-  
lorum tuorum.

Mps sēpiterne de<sup>9</sup> nos  
famulos tuos dexterā po-  
tēcie tue a cūctis ptege pculis  
et gloiosa btē marie sēp virgi-  
nis intercessione fac nos pre-  
senti gaudere pspéritate & fu-  
tura. Per.

Concede q̄s misericordias deus.

Exultabūt feti i glia letabūt  
in cubilib<sup>9</sup> suis. Mirabilis  
deus in sanctis suis.

Affirmitatem nostram  
quesumus domine pro-  
picius respice et mala omnia  
que iuste mereremur omniū

B C

sanctorum tuorum intercessio-  
ne auerte. Per.

Ide dñe infirmitates  
nostras: et interceden-  
tib<sup>9</sup> oib<sup>9</sup> scis tuis: celeri nobis  
pietate succurre. p.

Mnium sanctorum tuo  
rum quesumus domine  
intercessione placatus: et ve-  
niam nobis delictor<sup>9</sup> nostror<sup>9</sup>  
tribue et remedia sempiterna  
concede. Per do.

Ribue quesum<sup>9</sup> domīc  
omnes sanctos tuos iu-  
giter orare pro nobis: et eos  
semper clementer exaudiere di-  
gnaris. Per do.

Dominus autē dirigat.  
ucis creator. Dirigat  
dñe. Magnificat.

Salua nos xpē saluator<sup>9</sup> mu-  
di per virtutē scē crucis qui  
saluasti petrum in mari misse-  
rere nobis. Per signū  
scē crucis de inimicis nostris  
libera nos de<sup>9</sup> noster.  
Adoramus te xpē et benedici-  
mus tibi: q̄ per sc̄tam crucē  
tuā redemisti mudi. Dis

E

terra.

Sctā maria vgo intercede p toto mū  
do quia genuisti regem orbis

Sctā dei genitrix vgo

In ple mater: i partu  
virgo gaude et letare pia ma  
ter dñi. Sctā dei genitrix

Sancti dei oēs.

Sc̄tōꝝ precibus cunctōꝝ red  
de salutē corporis & aie xp̄e tuis  
familis. Oēs electi dei me  
moxamini ante deū vt vestris  
precibus adiuti m̄creamur vo  
bis adiūgi. O q̄ glioſum  
est regnū i quo cū xp̄o gaudēt  
oēs sancti amicti stolis albis  
sequuntur agnū quoctūq̄ ierit  
Letamini in dño.

Letamini in dño. Mirabilis de⁹.